
Transporto priemonė, 

įrengimai, atliekami darbai 

Markė, 

numeris 

Mato vnt. Kaina 

be 

PVM, 

Eur 

PVM Iš viso, su 

PVM, Eur 

Savivartis MAN km 0,66 0,14 0,80 

val. (nuoma) 8,26 1,74 10,00 

val. 

(Hidrokrautuvo) 

33,06 6,94 40,00 

Hidrodinaminė (Kombinuota) MAN val. 77,69 16,31 94,00 

km 0,83 0,17 1,00 

Hidrodinaminė  Ford val. 50 10,50 60,50 

km 0,66 0,14 0,80 

Eskavatorius Komatsu val. 33,06 6,94 40,00 

Eskavatorius Kubota val 24,79 5,21 30,00 

km 0,41 0,09 0,50 

Vamzdynų diagnostikos 

paslaugos 

Su dūmų 

generatorium

i 

Val. 49,59 10,41 60,00 

su vamzdynų 

kamerosmis 

Val. 61,98 13,02 75,00 

Lengvasis automobilis VW Jetta km 0,29 0,06 0,35 

Ventilio keitimas prieš apskaitos 

prietaisą vartotojo prašymu 

  vnt 12,40 2,60 15,00 

Reikalingos medžiagos apskaitos 

mazgo įrengimui 

  vnt. 16,53 3,47 20,00 

vandens skaitiklio keitimas dėl 

vartotojo eksploatacijos kaltės 

  vnt. 24,79 5,21 30,00 

Vandens skaitiklio sumontavimas 

vartotojo prašymu 

  vnt. 16,53 3,47 20,00 



Vandens skaitiklio demontavimas 

vartotojo prašymu 

  vnt. 16,53 3,47 20,00 

Vandens linijos užsukimas ir 

atsukimas vartotojo prašymu 

  vnt. 24,79 5,21 30,00 

Skaitiklio plombavimas   vnt 12,40 2,60 15,00 

Skaitiklio nublombavimas   vnt. 12,40 2,60 15,00 

Vandens tinklų remonto darbai 

vartotojo prašymu* 

  val. 28,93 6,07 35,00 

BIO tualetų nuoma 1-10 parų vnt. 41,32 8,68 50,00 

11 - 20 parų vnt. 16,53 3,47 20,00 

21 - 30 parų vnt. 8,26 1,74 10,00 

pristatymas km 0,66 0,14 0,80 

Geriamojo vandens atvežimas IVECO 4 m3 16,53 3,47 20,00 

km (papildomai 

už kiekvieną km 

už Pasvalio m. 

ribų) 

0,33 0,07 0,40 

Geriamojo vandens tiekimo tinklų 

prijungimas* 

  vnt. 33,06 6,94 40,00 

Nuotekų  išleidimo tinklų 

prijungimas* 

  vnt. 33,06 6,94 40,00 

Paviršinių nuotekų tinklų 

prijungimas* 

  vnt. 33,06 6,94 40,00 

Vandentiekio linijos remontas dėl 

vartotojo kaltės 

  vnt. 413,22 86,78 500,00 

Individualių buitinių nuotekų 

valymo įrenginių dumblo 

ištraukimas ir plovimas 

 vnt. 111,57 23,43 135,00 

Individualių buitinių nuotekų 

valymo įrenginių dumblo 

ištraukimas 

 vnt. 54,55 11,45 66,00 

* papildomas mokestis už sunaudotas medžiagas  


